ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ПРОМЫШЛЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

18 января 2011 г. N 28
Об  отмене  некоторых  положений
Госкомпрома Республики Беларусь
В соответствии с пунктом 7 Положения о Министерстве промышленности Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. N 980 «Вопросы Министерства промышленности Республики Беларусь»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить:

Временное положение о порядке проведения обучения, инструктажа и проверки знаний безопасности труда работающих на предприятиях химических отраслей Республики Беларусь, утвержденное Госкомпромом Республики Беларусь 31 июля 1992 г.;

Положение об обязательных инструкциях на предприятиях химических отраслей промышленности Республики Беларусь, утвержденное Госкомпромом Республики Беларусь 29 сентября 1992 г.
Министр                                                                          А.М.Радевич
	СОГЛАСОВАНО

Начальник     департамента      по  надзору за безопасным ведением работ     в          промышленности Министерства  по чрезвычайным ситуациям Республики  Беларусь

                                  В.В.Боровский
	СОГЛАСОВАНО

Председатель республиканского комитета      профессионального союза  работников   химической, горной,     нефтяной      отраслей промышленности

                                   С.В.Клочок